
UCHWAŁA NR DLXVI/298/23 
ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 10 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr DXXXII/284/23 Zarządu Powiatu Otwockiego z dnia 15 lutego 2023 r. 
w sprawie zatrudnienia Dyrektora Domu Pomocy Społecznej "Wrzos" w Otwocku przy ul. Zagłoby 8 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 z późn zm.) oraz art. 112 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr DXXXII/284/23 Zarządu Powiatu Otwockiego z dnia 15 lutego 2023 r. w sprawie 
zatrudnienia Dyrektora Domu Pomocy Społecznej "Wrzos" w Otwocku przy ul. Zagłoby 8, § 1 otrzymuje 
brzmienie: 

„Zatrudnia się od dnia 01.06.2023 r. Panią Ingę de Abgaro Zachariasiewicz na stanowisko 
Dyrektora Domu Pomocy Społecznej "Wrzos" w Otwocku przy ul. Zagłoby 8 na czas określony, tj. do 
dnia 30.11.2023 r.”.. 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Starostwa Powiatowego w Otwocku oraz w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej 
Powiatu Otwockiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Przewodniczący Zarządu 
 

Krzysztof Szczegielniak 

4. Członek Zarządu 
 

Dariusz  Kołodziejczyk 
2. Wicestarosta 

 
Paweł  Zawada 

5. - 
 

3. Członek Zarządu 
 

Kinga Błaszczyk 

 

 



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 5 , art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) do zadań Zarządu Powiatu należy w szczególności: zatrudnianie 
i zwalnianie kierowników jednostek organizacyjnych powiatu. 

Podjęcie niniejszej uchwały jest podyktowane zmianą terminu rozwiązania stosunku pracy Pani Ingi de 
Abgaro Zachariasiewicz z obecnym pracodawcą. 

 

 Przewodniczący Zarządu 

  

Krzysztof Szczegielniak 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



